
 

 

XII Comunità Montana del Lazio 
“Monti Ernici” 

Viale della Repubblica, 64 – 03029 VEROLI (FR) 

Tel. 0775 239021 – Fax 0775 2359220 – www.cm12ernici.it 

 

AMMINISTRAZIONE GENERALE 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTA la deliberazione di Giunta n. 35 del 22/12/2025, avente ad oggetto: ”Approvazione P.R.O.  (Piano  

Risorse Obiettivi) anno 2026”; 

Ravvisata  la necessita di rinnovare  il  contratto di noleggio e assistenza per una  fotocopiatrice con funzioni 

anche di Stampante, scanner e fax, agli stesi patti e condizioni dell’anno precedente; 

Richiamata l’offerta della ditta  General line.com  srl, pervenuta in data 05/04/2024  prot. n.584, che 

propone una nuova fotocopiatrice Xerox VersaLink B7030,  (copiatrice/stampante/scanner/fax) al canone 

mensile di  €. 50,00 + Iva 22%   per  2.000 copie, oltre addebito per copie in eccedenza  €. 0,0102 + Iva, 

durata contratto 12 mesi dal 01/04/2024 al 31/03/2025, rinnovabile; 

 

Vista la precedente determina n. 13 del 8/04/24 avente ad oggetto: “Impegno di spesa per fornitura e 

contratto assistenza copiatrice/stampante/scanner/fax Xerox Versalink B7030 ditta General Line.com “ con 

la quale veniva affidato il servizio alla ditta General Line srl per un anno (dal 01/04/2024 al 31/03/2025); 

 

Vista la precedente determina n. 14 del 31/03/25 avente ad oggetto: “Impegno di spesa per fornitura e 

contratto assistenza copiatrice/stampante/scanner/fax Xerox Versalink B7030 ditta General Line.com “ con 

la quale veniva affidato il servizio alla ditta General Line srl per un anno (dal 01/04/2025 al 31/03/2026); 

 

Ritenuto opportuno e conveniente per l’Ente, rinnovare il contratto in esame agli stessi patti e condizioni 

dell’anno precedente; 

 

Vista la mail pervenuta da Generalline.com srl in data 13.2.2026 Prot. 239 del 23.2.2026 per il rinnovo del 

contratto 

 

Vista la legge di bilancio 2019 ( L. n. 145 del 30/12/2018 art. 1 comma 130 ), che modificando l’art. 1 

comma 450 della L. 27/12/2006 n. 296  aumenta la soglia per il ricorso al MEPA per acquisti di beni e 

servizi da € 1000,00 ad € 5000,00; 

Visto il decreto legislativo n.267/00; 

 

Visto l’art. 21 del vigente regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunitario con atto n. 1 del 

28/02/2025 
 

 

N° Data Oggetto 

12 23/02/2026 Impegno di spesa per noleggio, assistenza e fonitura materiali consumo  

copiatrice/stampante/scanner/fax Xerox Versalink B7030 ditta  

General Line.com srl  CIG: BA8A1BFECF  
 

 

http://www.cm12ernici.it/


                                                             

DETERMINA 
 

1) Di rinnovare e affidare alla ditta General Line.com srl di Frosinone, il noleggio della  fotocopiatrice 

multifunzione Xerox VersaLink B7030 (copiatrice/stampante/scanner/fax) al canone mensile di 

noleggio €. 50,00 + Iva 22%   per 2.000 copie, oltre addebito per copie in eccedenza  €. 0,0102 + 

Iva, durata contratto 12 mesi decorrenti dal 01/04/2026 al 31/03/2027, con possibilità di rinnovo 

annuale; 

 

2) di impegnare la somma di 600,00 + Iva 22% pari a €. 132,00   Totale  €. 732,00, per canone noleggio 

e assistenza della fotocopiatrice multifunzione in esame secondo il preventivo allegato al presente 

atto e secondo il seguente prospetto: 

 

CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO CIG CREDITORE 

310 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI - 

codice 01.11-1.03.02.07.004 
29 del 2026 732,00   BA8A1BFECF 

GENERAL 

LINE.COM 

S.R.L. 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                      (Dr. Mauro Bussiglieri)  
 

   
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 D.Lgs. n° 
267/2000 

 

Veroli lì, 23/02/2026                   Il Segretario Generale 

                     (Dr. Mauro Bussiglieri) 


